РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛАБОЛИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05 мая 2012 г.                                                                                                              №  290
с. Шелаболиха

	Об утверждении состава районной психолого-медико-педагогической комиссии

 В связи с изменениями в кадровом составе краевого государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Шелаболихинская центральная районная больница», на основании части 2 статьи 59 Устава района
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Утвердить состав районной психолого-медико-педагогической комиссии:

1) Черепанова Наталья Александровна, заведующий инспекторским отделом комитета Администрации Шелаболихинского района по образованию, председатель комиссии;

2) Березуцкая Елена Петровна, заведующий детским отделением краевого государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Шелаболихинская центральная районная больница», член комиссии (по согласованию);

3) Воронова Елена Викторовна, врач - психиатр краевого государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Шелаболихинская центральная районная больница», член комиссии (по согласованию);

4) Черногорова Марина Александровна, педагог-психолог муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения  «Шелаболихинская средняя общеобразовательная школа № 2», член комиссии;

5) Акатьева Наталья Викторовна, заместитель директора по учебно-воспитательной работе муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения  «Шелаболихинская средняя общеобразовательная школа № 2», член комиссии;

6) Ивкина Светлана Анатольевна, учитель-логопед муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения  «Шелаболихинская средняя общеобразовательная школа № 1»
2. Признать утратившим силу постановление Главы района от 13.05.2011 № 253 «Об утверждении состава районной психолого-медико-педагогической комиссии».
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на  председателя комитета Администрации Шелаболихинского района по образованию М.Н. Чурилову.
Глава Администрации района                                                                    А.С. Тарасенко